各　　　位

　当社は、平成23年10月１日付人事異動を下記のとおり行いましたので、お知らせいたします。

人事異動（平成23年10月１日付）

　役員人事（担当業務および委嘱）

氏名
異動後

＜ 新 役 職 ＞
異動前

＜ 旧 役 職 ＞

清 水 裕 司
取締役
デバイス事業部 営業第２本部長
デバイス事業部 営業第２本部 営業第１部長 委嘱

取締役
デバイス事業部 営業第２本部長 委嘱

※変更箇所を下線で表示しております。

以上

役員人事に関するお知らせ

記

会 社 名 丸 文 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 稲村 明彦

（コード番号 7537 東証第一部）
問 合 せ 先 経営企画部長 蟹澤 輝彦

（TEL 03-3639-3010）

平成23年10月3日